

工程项目总价表

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

第1页 共1页

[illegible]

工程项目总价表

合同编号：-

第1页 共3页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	2540171.67
1	50	景观绿化工程	337994.27
1.1	5001	绿化	139024.06
1.1.1	500114	其他建筑工程	139024.06
1.2	5001	铺装及树池	5141.50
1.2.1	500114	其他建筑工程	5141.50
1.3	5001	亲水平台	193828.71
1.3.1	500101	土方开挖工程	211.56
1.3.2	500103	土石方填筑工程	274.13
1.3.3	500105	砌筑工程	2989.87
1.3.4	500108	基础防渗和地基加固工程	65114.92
1.3.5	500109	混凝土工程	49685.08
1.3.6	500111	钢筋加工及安装工程	20462.02
1.3.7	500114	其他建筑工程	55091.13
2	50	道路工程	1601225.46
2.1	5001	标线	16073.05
2.1.1	500114	其他建筑工程	16073.05
2.2	5001	道路（四号河路）	345795.42
2.2.1	500101	土方开挖工程	1006.97
2.2.2	500103	土石方填筑工程	10410.69
2.2.3	500109	混凝土工程	2500.00
2.2.4	500111	钢筋加工及安装工程	6928.60
2.2.5	500114	其他建筑工程	324949.16
2.3	5001	道路（横泾河路）	47840.68
2.3.1	500101	土方开挖工程	1232.48
2.3.2	500103	土石方填筑工程	1351.17
2.3.3	500109	混凝土工程	3000.00
2.3.4	500111	钢筋加工及安装工程	92.14
2.3.5	500114	其他建筑工程	42164.89
2.4	5001	挡墙	1191516.31
2.4.1	500101	土方开挖工程	4916.83
2.4.2	500103	土石方填筑工程	74512.69
2.4.3	500105	砌筑工程	47277.90
2.4.4	500108	基础防渗和地基加固工程	152101.18
2.4.5	500109	混凝土工程	562179.50
2.4.6	500111	钢筋加工及安装工程	199906.75
2.4.7	500114	其他建筑工程	150621.46
3	50	桥梁工程	169724.05

工程项目总价表

合同编号：-

第2页 共3页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
3.1	5001	四号河桥	4113.38
3.1.1	500109	混凝土工程	1811.72
3.1.2	500111	钢筋加工及安装工程	621.66
3.1.3	500114	其他建筑工程	1680.00
3.2	5001	新建箱涵	62593.63
3.2.1	500101	土方开挖工程	462.26
3.2.2	500103	土石方填筑工程	507.88
3.2.3	500109	混凝土工程	35902.24
3.2.4	500111	钢筋加工及安装工程	19350.89
3.2.5	500114	其他建筑工程	6370.36
3.3	5001	永辛加工厂桥	103017.04
3.3.1	500101	土方开挖工程	150.90
3.3.2	500103	土石方填筑工程	2245.65
3.3.3	500108	基础防渗和地基加固工程	22055.20
3.3.4	500109	混凝土工程	51249.07
3.3.5	500111	钢筋加工及安装工程	23382.82
3.3.6	500114	其他建筑工程	3933.40
4	50	水系建筑物	362961.22
4.1	5001	新建节制闸（水利建筑）	125971.07
4.1.1	500101	土方开挖工程	404.11
4.1.2	500103	土石方填筑工程	2733.50
4.1.3	500108	基础防渗和地基加固工程	37304.32
4.1.4	500109	混凝土工程	62553.64
4.1.5	500111	钢筋加工及安装工程	19116.26
4.1.6	500114	其他建筑工程	3859.24
4.2	5001	新建节制涵洞（水利建筑）2座	92088.12
4.2.1	500101	土方开挖工程	256.13
4.2.2	500103	土石方填筑工程	147.92
4.2.3	500109	混凝土工程	54130.68
4.2.4	500111	钢筋加工及安装工程	27549.07
4.2.5	500112	预制混凝土工程	10004.32
4.3	5001	拦水坝	25035.99
4.3.1	500101	土方开挖工程	92.00
4.3.2	500103	土石方填筑工程	61.23
4.3.3	500109	混凝土工程	24882.76
4.4	5001	新建抽水泵站（水利建筑）	119866.04
4.4.1	500101	土方开挖工程	310.75
4.4.2	500103	土石方填筑工程	610.19

工程项目总价表

合同编号：-

第3页 共3页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
4.4.3	500105	砌筑工程	513.28
4.4.4	500109	混凝土工程	4595.61
4.4.5	500111	钢筋加工及安装工程	647.09
4.4.6	500114	其他建筑工程	113189.12
5	50	河道工程	68266.67
5.1	5001	码头工程	30369.18
5.1.1	500105	砌筑工程	7888.98
5.1.2	500109	混凝土工程	22480.20
5.2	5001	清淤工程	37897.49
5.2.1	500101	土方开挖工程	37897.49
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	90116.10
1	50	水系建筑物	90116.10
1.1	5002	新建节制闸（水利安装）	66629.73
1.1.1	500202	金属结构设备安装工程	66629.73
1.2	5002	新建节制涵洞（水利安装）2座	5754.74
1.2.1	500202	金属结构设备安装工程	5754.74
1.3	5002	新建抽水泵站（水利安装）	17731.63
1.3.1	500202	金属结构设备安装工程	17731.63
三		措施项目	142770.66
四		其他项目	
五		零星工作项目	
		合计	2773058.43

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第1页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	50	景观绿化工程			1		337994.27	
1.1	5001	绿化			1		139024.06	
1.1.1	500114	其他建筑工程			1		139024.06	
1.1.1.1	500114001	其他永久建筑工程			1		139024.06	
1.1.1.1.1	500114001001	独杆月季	1. 品种、规格：独杆月季，地径4cm，造型优美，生长健壮 2. 养护期：成活率养护期（1年）+日常养护期Ⅲ级养护标准（1年）	株	90	317.2	28548	
1.1.1.1.2	500114001003	丛生腊梅	1. 品种、规格：丛生腊梅，H200cm，P150cm，造型优美，生长健壮 2. 养护期：成活率养护期（1年）+日常养护期Ⅲ级养护标准（1年）	株	36	251.48	9053.28	
1.1.1.1.3	500114001004	造型黑松	1. 品种、规格：造型黑松，胸径14-15cm，H200cm以上，层片3片以上 2. 养护期：成活率养护期（1年）+日常养护期Ⅲ级养护标准（1年）	株	2	8409.1	16818.2	
1.1.1.1.4	500114001005	造型黄杨	1. 品种、规格：造型黄杨，H250cm，P150cm，层片3片以上 2. 养护期：成活率养护期（1年）+日常养护期Ⅲ级养护标准（1年）	株	2	4370.7	8741.4	
1.1.1.1.5	500114001006	紫叶桃	1. 品种、规格：紫叶桃，地径6cm，造型优美，生长健壮 2. 养护期：成活率养护期（1年）+日常养护期Ⅲ级养护标准（1年）	株	36	178.79	6436.44	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第2页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.1.1 .1.6	500114001007	红梅	1. 品种、规格：红梅，地径6-7cm，造型优美，生长健壮 2. 养护期：成活率养护期（1年）+日常养护期III级养护标准（1年）	株	36	178.79	6436.44	
1.1.1 .1.7	500114001008	桂花	1. 品种、规格：桂花，H250cm，P200cm，造型优美，生长健壮 2. 养护期：成活率养护期（1年）+日常养护期III级养护标准（1年）	株	62	404.88	25102.56	
1.1.1 .1.8	500114001009	日本晚樱	1. 品种、规格：日本晚樱，地径6-7cm，造型优美，生长健壮 2. 养护期：成活率养护期（1年）+日常养护期III级养护标准（1年）	株	48	203.72	9778.56	
1.1.1 .1.9	500114001010	草坪	1. 品种、规格：百慕大草坪满铺，散播黑麦草草籽 2. 养护期：成活率养护期（1年）+日常养护期III级养护标准（1年）	m2	1474	19.07	28109.18	
1.2	5001	铺装及树池			1		5141.5	
1.2.1	500114	其他建筑工程			1		5141.5	
1.2.1 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		5141.5	
1.2.1 .1.1	500114001011	砼垫层	1. 厚度：10cm 2. 材质：C25砼地坪	m2	35.25	74.87	2639.17	
1.2.1 .1.2	500114001012	成品砼树池	1. 尺寸、规格：10*20cm砼侧石	m	19.78	37.83	748.28	
1.2.1 .1.3	500114001013	碎石垫层	1. 厚度：10cm 2. 材质：碎石垫层	m2	39	37.69	1469.91	
1.2.1 .1.4	500114001014	砼垫层	1. 厚度：10cm 2. 材质：C25砼垫层	m2	3.75	75.77	284.14	
1.3	5001	亲水平台			1		193828.71	
1.3.1	500101	土方开挖工程			1		211.56	
1.3.1 .1	500101002	一般土方开挖			1		211.56	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第3页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.3.1 .1.1	500101002001	挡墙土方开挖	1. 土类分级:一、二类土 2. 开挖方式:机械开挖, 人工配合	m3	42.06	5.03	211.56	
1.3.2	500103	土石方填筑工程			1		274.13	
1.3.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		274.13	
1.3.2 .1.1	500103001001	挡墙素土回填	1. 土质及含水量:素土回填	m3	35.1	7.81	274.13	
1.3.3	500105	砌筑工程			1		2989.87	
1.3.3 .1	500105006	砌砖			1		2989.87	
1.3.3 .1.1	500105006001	砖砌挡墙	1、品种、规格及强度等级: MU10砼实心砖 2、砂浆强度等级及配合比: M7.5	m3	4.63	645.76	2989.87	
1.3.4	500108	基础防渗和地基加固工程			1		65114.92	
1.3.4 .1	500108005	钢筋混凝土预制桩			1		65114.92	
1.3.4 .1.1	500108005001	预制钢筋砼方桩	1. 预制混凝土强度等级及配合比:C35预制钢筋砼方桩 2. 桩径、桩长:7m (桩截面300*300mm, 详见图纸大样图)	根	52	1252.21	65114.92	
1.3.5	500109	混凝土工程			1		49685.08	
1.3.5 .1	500109001	普通混凝土			1		49685.08	
1.3.5 .1.1	500109001001	混凝土垫层	1. 部位及类型:垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C20 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	2.33	895.45	2086.4	
1.3.5 .1.2	500109001002	混凝土有梁板	1. 部位及类型:有梁板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	32.66	1457.4	47598.68	
1.3.6	500111	钢筋加工及安装工程			1		20462.02	
1.3.6 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		20462.02	
1.3.6 .1.1	500111001001	钢筋加工及安装	1、型号、规格:三级钢 2、部位:亲水平台	t	3.466	5903.64	20462.02	
1.3.7	500114	其他建筑工程			1		55091.13	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第4页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.3.7 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		55091.13	
1.3.7 .1.1	500114001015	塑木栏杆	1、型号、规格：塑木栏杆，高度详见图纸	m	65.2	250	16300	
1.3.7 .1.2	500114001016	塑木地板	1、型号、规格：2400*150*25mm塑木板， 接缝5mm 2、46*60mm龙骨， 接缝530mm	m2	184.5	210.25	38791.13	
2	50	道路工程			1		1601225.46	
2.1	5001	标线			1		16073.05	
2.1.1	500114	其他建筑工程			1		16073.05	
2.1.1 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		16073.05	
2.1.1 .1.1	500114001017	标线	1、工艺：路面标线采用热熔型涂料	m2	100.49	145.36	14607.23	
2.1.1 .1.2	500114001018	原标线铲除	1、工作内容：原标线铲除	m2	37.1	39.51	1465.82	
2.2	5001	道路（四号河路）			1		345795.42	
2.2.1	500101	土方开挖工程			1		1006.97	
2.2.1 .1	500101001	场地平整			1		97.55	
2.2.1 .1.1	500101001001	清表	1. 工作内容：清表及清杂物弃置 2. 弃置区投标人自行考虑 3. 厚度：15cm	m2	24.76	3.94	97.55	
2.2.1 .2	500101002	一般土方开挖			1		909.42	
2.2.1 .2.1	500101002002	路基土方开挖	1. 土类分级：一、二类土 2. 开挖方式：机械开挖，人工配合	m3	180.8	5.03	909.42	
2.2.2	500103	土石方填筑工程			1		10410.69	
2.2.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		1065.23	
2.2.2 .1.1	500103001002	路肩培土	1、密实度要求：按规范要求 2、填方材料品种：素土填筑、整形修坡，就近取土	m3	131.51	8.1	1065.23	
2.2.2 .2	500103014	土工合成材料铺设			1		9345.46	
2.2.2 .2.1	500103014001	抗裂贴铺设	1、材料性能：抗裂贴	m2	540.2	17.3	9345.46	
2.2.3	500109	混凝土工程			1		2500	
2.2.3 .1	500109010	混凝土凿除			1		2500	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第5页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.2.3 .1.1	500109010001	老路搭接处铣刨及旧地坪凿除弃运	1. 工作内容：老路搭接处铣刨及旧地坪凿除弃运	项	1	2500	2500	总价承包
2.2.4	500111	钢筋加工及安装工程			1		6928.6	
2.2.4 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		6928.6	
2.2.4 .1.1	500111001002	钢筋加工及安装	1、型号、规格：三级钢 2、部位：道路构造筋	t	1.194	5802.85	6928.6	
2.2.5	500114	其他建筑工程			1		324949.16	
2.2.5 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		324949.16	
2.2.5 .1.1	500114001019	原地面处理	1. 厚度：15cm 2. 含灰量：5%灰土	m2	300.67	16.26	4888.89	
2.2.5 .1.2	500114001020	路床填筑	1. 厚度：45cm 2. 含灰量：5%灰土 3. 原土利用	m2	1186.22	47.57	56428.49	
2.2.5 .1.3	500114001021	碎石垫层	1. 厚度：15cm 2. 材质：碎石垫层	m2	878.8	56.99	50082.81	
2.2.5 .1.4	500114001022	砼路面	1. 厚度：18cm 2. 材质：C30砼路面	m2	794.8	130.57	103777.04	
2.2.5 .1.5	500114001023	粘层	1. 喷油量：0.3-0.6L/m2 2. 材质：PC-3乳化沥青	m2	840.4	3.16	2655.66	
2.2.5 .1.6	500114001024	沥青砼	1. 厚度：5.5cm 2. 材质：AC-13C沥青砼	m2	840.4	91.79	77140.32	
2.2.5 .1.7	500114001025	碎石垫层（地坪新建）	1. 厚度：10cm 2. 材质：碎石垫层	m2	85	37.93	3224.05	
2.2.5 .1.8	500114001026	砼路面（地坪新建）	1. 厚度：15cm 2. 材质：C30砼路面	m2	85	109.78	9331.3	
2.2.5 .1.9	500114001027	植筋	1. 钢筋直径：16mm	根	708	10.2	7221.6	
2.2.5 .1.10	500114001052	外购土方	1. 外购土方	m3	350	29.14	10199	
2.3	5001	道路（横泾河路）			1		47840.68	
2.3.1	500101	土方开挖工程			1		1232.48	
2.3.1 .1	500101001	场地平整			1		17.73	
2.3.1 .1.1	500101001002	清表	1. 工作内容：清表及清杂物弃置 2. 弃置区投标人自行考虑 3. 厚度：15cm	m2	4.5	3.94	17.73	
2.3.1 .2	500101002	一般土方开挖			1		1214.75	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第6页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.3.1 .2.1	500101002003	路基土方开挖	1. 土类分级：一、二类土 2. 开挖方式：机械开挖，人工配合	m3	241.5	5.03	1214.75	
2.3.2	500103	土石方填筑工程			1		1351.17	
2.3.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		572.67	
2.3.2 .1.1	500103001003	路肩培土	1、密实度要求：按规范要求 2、填方材料品种：素土填筑、整形修坡，就近取土	m3	70.7	8.1	572.67	
2.3.2 .2	500103014	土工合成材料铺设			1		778.5	
2.3.2 .2.1	500103014002	抗裂贴铺设	1、材料性能：抗裂贴	m2	45	17.3	778.5	
2.3.3	500109	混凝土工程			1		3000	
2.3.3 .1	500109010	混凝土凿除			1		3000	
2.3.3 .1.1	500109010002	老路搭接处铣刨及老路凿除弃运	1. 工作内容：老路搭接处铣刨及老路凿除弃运	项	1	3000	3000	总价承包
2.3.4	500111	钢筋加工及安装工程			1		92.14	
2.3.4 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		92.14	
2.3.4 .1.1	500111001003	钢筋加工及安装	1、型号、规格：三级钢 2、部位：道路构造筋	t	0.016	5758.85	92.14	
2.3.5	500114	其他建筑工程			1		42164.89	
2.3.5 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		42164.89	
2.3.5 .1.1	500114001028	原地面处理	1. 厚度：15cm 2. 含灰量：5%灰土	m2	188	16.26	3056.88	
2.3.5 .1.2	500114001029	路床填筑	1. 厚度：20cm 2. 含灰量：12%灰土 3. 原土利用	m2	166	36.49	6057.34	
2.3.5 .1.3	500114001030	灰土底基层	1. 厚度：20cm 2. 含灰量：12%灰土 3. 原土利用	m2	134.2	36.49	4896.96	
2.3.5 .1.4	500114001031	砼路面	1. 厚度：18cm 2. 材质：C30砼路面	m2	126.2	130.57	16477.93	
2.3.5 .1.5	500114001032	粘层	1. 喷油量：0.3-0.6L/m2 2. 材质：PC-3乳化沥青	m2	120	3.16	379.2	
2.3.5 .1.6	500114001033	沥青砼	1. 厚度：5.5cm 2. 材质：AC-13C沥青砼	m2	120	91.79	11014.8	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第7页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.3.5 .1.7	500114001034	百慕大、黑麦草草籽	1. 品种、规格：百慕大混播黑麦草 (每种草籽各15g/m ²) 2. 养护期：成活率养护期 (1年)+日常养护期 III级养护标准(1年)	m ²	36.1	4.98	179.78	
2.3.5 .1.8	500114001035	植筋	1. 钢筋直径：16mm	根	10	10.2	102	
2.4	5001	挡墙			1		1191516.31	
2.4.1	500101	土方开挖工程			1		4916.83	
2.4.1 .1	500101002	一般土方开挖			1		4916.83	
2.4.1 .1.1	500101002004	挡墙土方开挖	1. 土类分级：一、二类土 2. 开挖方式：机械开挖，人工配合	m ³	977.5	5.03	4916.83	
2.4.2	500103	土石方填筑工程			1		74512.69	
2.4.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		45216.81	
2.4.2 .1.1	500103003001	挡墙灰土回填	1、密实度要求：按规范要求 2、填方材料品种：5%灰土，原土利用	m ³	370.2	119.88	44379.58	
2.4.2 .1.2	500103001004	挡墙素土回填	1. 土质及含水量：素土回填	m ³	107.2	7.81	837.23	
2.4.2 .2	500103007	垫层料填筑			1		17701.2	
2.4.2 .2.1	500103007001	级配碎石滤层	1、材料品种、规格：级配碎石滤层 2、厚度：15cm	m ³	1.33	327.92	436.13	
2.4.2 .2.2	500103007005	砂石垫层	1、材料品种、规格：砂垫层 2、厚度：3cm	m ³	50.16	344.2	17265.07	
2.4.2 .3	500103014	土工合成材料铺设			1		11594.68	
2.4.2 .3.1	500103014003	土工布铺设	1、材料性能：土工布	m ²	1705.1	6.8	11594.68	
2.4.3	500105	砌筑工程			1		47277.9	
2.4.3 .1	500105006	砌砖			1		47277.9	
2.4.3 .1.1	500105006002	墙垛	1、品种、规格及强度等级：MU10青色普通实心砖 2、砂浆强度等级及配合比：M10	m ³	72.57	651.48	47277.9	
2.4.4	500108	基础防渗和地基加固工程			1		152101.18	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第8页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.4.4.1	500108009	其他防渗及地基加固			1		152101.18	
2.4.4.1.1	500108009001	杉木桩防护	1. 梢径:140mm 2. 材质:杉木桩(含防腐) 3. 长度:4m	根	698	217.91	152101.18	
2.4.5	500109	混凝土工程			1		562179.5	
2.4.5.1	500109001	普通混凝土			1		560068.43	
2.4.5.1.1	500109001003	混凝土底板垫层	1. 部位及类型:底板垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C20 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制安及拆除	m3	68.34	683.27	46694.67	
2.4.5.1.2	500109001004	混凝土格梗	1. 部位及类型:格梗 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	83.98	779.92	65497.68	
2.4.5.1.3	500109001005	混凝土挡墙底板	1. 部位及类型:挡墙底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	209.04	730.95	152797.79	
2.4.5.1.4	500109001006	混凝土挡墙	1. 部位及类型:挡墙墙身 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	235.84	1251.18	295078.29	
2.4.5.2	500109009	伸缩缝			1		2111.07	
2.4.5.2.1	500109009001	伸缩缝	1. 填料的种类、规格:低发泡高聚乙烯泡沫塑料板	m2	47.87	44.1	2111.07	
2.4.6	500111	钢筋加工及安装工程			1		199906.75	
2.4.6.1	500111001	钢筋加工及安装			1		199906.75	
2.4.6.1.1	500111001004	钢筋加工及安装	1、型号、规格:三级钢 2、部位:挡墙钢筋	t	34.324	5824.11	199906.75	
2.4.7	500114	其他建筑工程			1		150621.46	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第9页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.4.7 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		150621.46	
2.4.7 .1.1	500114001036	PVC排水管	1、材料品种：PVC 2、管径：50mm 3、部位：挡墙	m	139.44	11.99	1671.89	
2.4.7 .1.2	500114001037	其他永久建筑工程	1.护坡类型：C30生态连锁块护坡	m2	1671.9	89.09	148949.57	
3	50	桥梁工程			1		169724.05	
3.1	5001	四号河桥			1		4113.38	
3.1.1	500109	混凝土工程			1		1811.72	
3.1.1 .1	500109001	普通混凝土			1		1611.72	
3.1.1 .1.1	500109001007	混凝土耳墙	1.部位及类型：耳墙 2.设计龄期、强度等级及配合比：C30 3.级配、拌制要求：非泵送商品砼 4.模板：复合木模板制作、安装并拆除	m3	1.39	1159.51	1611.72	
3.1.1 .2	500109010	混凝土凿除			1		200	
3.1.1 .2.1	500109010003	现状耳墙拆除弃运	1.工作内容：现状耳墙拆除弃运	项	1	200	200	总价承包
3.1.2	500111	钢筋加工及安装工程			1		621.66	
3.1.2 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		621.66	
3.1.2 .1.1	500111001005	钢筋加工及安装	1、钢筋种类：三级钢 2、部位：耳墙	t	0.107	5809.9	621.66	
3.1.3	500114	其他建筑工程			1		1680	
3.1.3 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		1680	
3.1.3 .1.1	500114001038	波形防撞护栏	1.类型：波形防撞护栏购置及安装，立柱间隔4m布置	m	8	210	1680	
3.2	5001	新建箱涵			1		62593.63	
3.2.1	500101	土方开挖工程			1		462.26	
3.2.1 .1	500101002	一般土方开挖			1		462.26	
3.2.1 .1.1	500101002005	箱涵土方开挖	1.土类分级：一、二类土 2.开挖方式：机械开挖，人工配合	m3	91.9	5.03	462.26	
3.2.2	500103	土石方填筑工程			1		507.88	
3.2.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		238.99	
3.2.2 .1.1	500103001005	箱涵素土回填	1.土质及含水量：素土回填	m3	30.6	7.81	238.99	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第10页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
3.2.2.2	500103007	垫层料填筑			1		268.89	
3.2.2.2.1	500103007002	碎石垫层	1、材料品种、规格：碎石垫层 2、厚度：22cm	m3	0.82	327.92	268.89	
3.2.3	500109	混凝土工程			1		35902.24	
3.2.3.1	500109001	普通混凝土			1		31702.24	
3.2.3.1.1	500109001008	混凝土箱涵底板垫层	1. 部位及类型:箱涵底板垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C20 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	1.76	678.76	1194.62	
3.2.3.1.2	500109001009	混凝土箱涵底板	1. 部位及类型:箱涵底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	4.2	749.18	3146.56	
3.2.3.1.3	500109001010	混凝土箱涵侧墙	1. 部位及类型:箱涵侧墙 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	5.19	1478.7	7674.45	
3.2.3.1.4	500109001011	混凝土箱涵顶板	1. 部位及类型:箱涵顶板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	4.2	1100.37	4621.55	
3.2.3.1.5	500109001012	混凝土箱涵翼墙底板	1. 部位及类型:箱涵翼墙底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	4.19	818.95	3431.4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第11页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
3.2.3 .1.6	500109001013	混凝土箱涵翼墙	1. 部位及类型:箱涵翼墙 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	9.64	1042.17	10046.52	
3.2.3 .1.7	500109001014	混凝土格梗	1. 部位及类型:格梗 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C20 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	1.5	817.68	1226.52	
3.2.3 .1.8	500109001015	混凝土护底	1. 部位及类型:护底 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C20 3. 级配、拌制要求:商品砼	m3	0.56	643.97	360.62	
3.2.3 .2	500109010	混凝土凿除			1		4200	
3.2.3 .2.1	500109010004	老桥拆除弃运	1. 工作内容:老桥拆除弃运	项	1	3000	3000	总价承包
3.2.3 .2.2	500109010005	接线拆除弃运	1. 工作内容:接线拆除弃运	项	1	1200	1200	总价承包
3.2.4	500111	钢筋加工及安装工程			1		19350.89	
3.2.4 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		19350.89	
3.2.4 .1.1	500111001006	钢筋加工及安装	1. 型号、规格:三级钢 2. 部位:箱涵	t	3.357	5764.34	19350.89	
3.2.5	500114	其他建筑工程			1		6370.36	
3.2.5 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		6370.36	
3.2.5 .1.1	500114001039	碎石垫层	1. 厚度:10cm 2. 材质:碎石垫层	m2	30	37.93	1137.9	
3.2.5 .1.2	500114001040	砼垫层	1. 厚度:10cm 2. 材质:C20砼垫层	m2	30	72.62	2178.6	
3.2.5 .1.3	500114001041	面包砖面层	1. 厚度:6cm厚面包砖+3cm1:3干硬性水泥砂浆	m2	26	98.11	2550.86	
3.2.5 .1.4	500112001001	砼平石	1. 尺寸、规格:20*6cm 2. 厚度:3cm1:3干硬性水泥砂浆	m	20	25.15	503	
3.3	5001	永辛加工厂桥			1		103017.04	
3.3.1	500101	土方开挖工程			1		150.9	
3.3.1 .1	500101002	一般土方开挖			1		150.9	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第12页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
3.3.1 .1.1	500101002006	桥涵土方开挖	1. 土类分级:一、二类土 2. 开挖方式:机械开挖, 人工配合	m3	30	5.03	150.9	
3.3.2	500103	土石方填筑工程			1		2245.65	
3.3.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		78.1	
3.3.2 .1.1	500103001006	桥涵素土回填	1. 土质及含水量:素土回填	m3	10	7.81	78.1	
3.3.2 .2	500103007	垫层料填筑			1		2167.55	
3.3.2 .2.1	500103007003	碎石垫层	1、材料品种、规格: 碎石垫层 2、厚度: 30cm	m3	6.61	327.92	2167.55	
3.3.3	500108	基础防渗和地基加固工程			1		22055.2	
3.3.3 .1	500108009	其他防渗及地基加固			1		22055.2	
3.3.3 .1.1	500108009002	杉木桩防护	1. 梢径:200mm 2. 材质:杉木桩(含防腐) 3. 长度:5m	根	40	551.38	22055.2	
3.3.4	500109	混凝土工程			1		51249.07	
3.3.4 .1	500109001	普通混凝土			1		50449.07	
3.3.4 .1.1	500109001016	混凝土桥台底板垫层	1. 部位及类型:桥台底板垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C20 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制安及拆除	m3	1.77	701.74	1242.08	
3.3.4 .1.2	500109001017	混凝土桥台底板	1. 部位及类型:桥台底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制安及拆除	m3	9.6	763.71	7331.62	
3.3.4 .1.3	500109001018	混凝土桥台台身	1. 部位及类型:桥台台身 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制安及拆除	m3	28.8	874.24	25178.11	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第13页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
3.3.4 .1.4	500109001019	混凝土桥台台帽、挡块	1. 部位及类型:桥台台帽、挡块 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制安及拆除	m3	2.22	1091.69	2423.55	
3.3.4 .1.5	500109001020	混凝土桥面板	1. 部位及类型:桥面板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制安及拆除,孔洞采用PVC管支模	m3	4.21	1144.86	4819.86	
3.3.4 .1.6	500109001021	混凝土桥面铺装	1. 部位及类型:桥面铺装 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C40 3. 级配、拌制要求:防水商品砼	m3	4.86	780.03	3790.95	
3.3.4 .1.7	500109001022	混凝土防撞护栏	1. 部位及类型:防撞护栏 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制安及拆除	m3	4.8	1179.77	5662.9	
3.3.4 .2	500109010	混凝土凿除			1		800	
3.3.4 .2.1	500109010006	老桥栏杆、缘石等建筑物拆除弃运	1. 工作内容:老桥栏杆、缘石等建筑物拆除弃运	项	1	800	800	总价承包
3.3.5	500111	钢筋加工及安装工程			1		23382.82	
3.3.5 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		23382.82	
3.3.5 .1.1	500111001007	钢筋加工及安装	1. 型号、规格:三级钢	t	4.028	5805.07	23382.82	
3.3.6	500114	其他建筑工程			1		3933.4	
3.3.6 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		3933.4	
3.3.6 .1.1	500114001042	UPVC泄水管	1. 规格:Φ100UPVC泄水管	m	1.2	28.46	34.15	
3.3.6 .1.2	500114001043	粘层	1. 喷油量:0.3-0.6L/m ² 2. 材质:PC-3乳化沥青	m ²	39	3.16	123.24	
3.3.6 .1.3	500114001044	沥青砼	1. 厚度:5.5cm 2. 材质:AC-13C沥青砼	m ²	39	91.79	3579.81	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第14页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
3.3.6 .1.4	500114001045	植筋	1. 直径：20mm	根	12	16.35	196.2	
4	50	水系建筑物			1		362961.2 2	
4.1	5001	新建节制闸 (水利建筑)			1		125971.0 7	
4.1.1	500101	土方开挖工程			1		404.11	
4.1.1 .1	500101002	一般土方开挖			1		404.11	
4.1.1 .1.1	500101002007	土方开挖	1. 土类分级：一、二类土 2. 开挖方式：机械开挖，人工配合	m3	80.34	5.03	404.11	
4.1.2	500103	土石方填筑工程			1		2733.5	
4.1.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		2733.5	
4.1.2 .1.1	500103001007	素土回填	1. 土质及含水量：素土回填	m3	350	7.81	2733.5	
4.1.3	500108	基础防渗和地基加固工程			1		37304.32	
4.1.3 .1	500108009	其他防渗及地基加固			1		37304.32	
4.1.3 .1.1	500108009003	杉木桩防护	1. 梢径：140mm 2. 材质：杉木桩(含防腐) 3. 长度：5m	根	128	291.44	37304.32	
4.1.4	500109	混凝土工程			1		62553.64	
4.1.4 .1	500109001	普通混凝土			1		62553.64	
4.1.4 .1.1	500109001023	混凝土垫层	1. 部位及类型：垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除	m3	5.87	677.81	3978.74	
4.1.4 .1.2	500109001024	混凝土箱涵底板	1. 部位及类型：箱涵底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C30 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除	m3	8.69	720.97	6265.23	
4.1.4 .1.3	500109001025	混凝土箱涵侧墙	1. 部位及类型：箱涵侧墙 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C30 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：复合木模板制作、安装并拆除	m3	9	1359.18	12232.62	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第15页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
4.1.4 .1.4	500109001026	混凝土箱涵顶板	1. 部位及类型:箱涵顶板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	4.93	955.56	4710.91	
4.1.4 .1.5	500109001027	混凝土U型墙底板	1. 部位及类型:U型墙底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	11.78	744.52	8770.45	
4.1.4 .1.6	500109001028	混凝土U型墙	1. 部位及类型:U型墙 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	16.37	1383.76	22652.15	
4.1.4 .1.7	500109001029	混凝土排架	1. 部位及类型:排架 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	2.68	1471.47	3943.54	
4.1.5	500111	钢筋加工及安装工程			1		19116.26	
4.1.5 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		19116.26	
4.1.5 .1.1	500111001008	钢筋加工及安装	1、型号、规格:三级钢	t	3.289	5812.18	19116.26	
4.1.6	500114	其他建筑工程			1		3859.24	
4.1.6 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		3859.24	
4.1.6 .1.1	500114001046	不锈钢栏杆	1. 不锈钢栏杆购置及安装	m	5.7	180	1026	
4.1.6 .1.2	500114001047	砼栏杆	1. 砼栏杆购置及安装	m	3.1	220	682	
4.1.6 .1.3	500114001048	砂石路面	1. 厚度:10cm 2. 材质:砂石垫层	m2	52	41.37	2151.24	
4.2	5001	新建节制涵洞(水利建筑)2座			1		92088.12	
4.2.1	500101	土方开挖工程			1		256.13	
4.2.1 .1	500101004	沟、槽土方开挖			1		256.13	
4.2.1 .1.1	500101004001	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:一、二类土 2. 开挖方式:机械开挖,人工配合	m3	50.92	5.03	256.13	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第16页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
4.2.2	500103	土石方填筑工程			1		147.92	
4.2.2.1	500103001	一般土方填筑			1		147.92	
4.2.2.1.1	500103001008	管道素土回填	1. 土质及含水量:素土回填	m3	18.94	7.81	147.92	
4.2.3	500109	混凝土工程			1		54130.68	
4.2.3.1	500109001	普通混凝土			1		54130.68	
4.2.3.1.1	500109001030	混凝土涵管基础	1. 部位及类型:涵管基础 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	6.73	758.09	5101.95	
4.2.3.1.2	500109001031	混凝土U型墙底板	1. 部位及类型:U型墙底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	12	799.55	9594.6	
4.2.3.1.3	500109001032	混凝土U型墙	1. 部位及类型:U型墙 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	15.7	1486.49	23337.89	
4.2.3.1.4	500109001033	混凝土U型墙底板	1. 部位及类型:洞首底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	3.52	801.5	2821.28	
4.2.3.1.5	500109001034	混凝土洞首	1. 部位及类型:洞首 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	10.08	1316.96	13274.96	
4.2.4	500111	钢筋加工及安装工程			1		27549.07	
4.2.4.1	500111001	钢筋加工及安装			1		27549.07	
4.2.4.1.1	500111001009	钢筋加工及安装	1、型号、规格:三级钢	t	4.723	5832.96	27549.07	
4.2.5	500112	预制混凝土工程			1		10004.32	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第17页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
4.2.5 .1	500112001	预制混凝土构件			1		2041.49	
4.2.5 .1.1	500112001002	预制砼启闭机梁	1. 构件结构尺寸:预制 制砼启闭机梁 2. 强度等级及配合比: C30	m3	1	1269.64	1269.64	
4.2.5 .1.2	500112001003	C30预制混凝土闸门	1、强度等级及配合比: C30	m3	0.36	2144.03	771.85	
4.2.5 .2	500112006	其他预制混凝土			1		7962.83	
4.2.5 .2.1	500112006001	预制混凝土涵管	1、规格: DN1000钢 筋砼二级承插管	m	10.2	780.67	7962.83	
4.3	5001	拦水坝			1		25035.99	
4.3.1	500101	土方开挖工程			1		92	
4.3.1 .1	500101004	沟、槽土方开挖			1		92	
4.3.1 .1.1	500101004002	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:一、二 类土 2. 开挖方式:机械开 挖, 人工配合	m3	18.29	5.03	92	
4.3.2	500103	土石方填筑工程			1		61.23	
4.3.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		61.23	
4.3.2 .1.1	500103001009	沟、槽素土回填	1. 土质及含水量:素 土回填	m3	7.84	7.81	61.23	
4.3.3	500109	混凝土工程			1		24882.76	
4.3.3 .1	500109001	普通混凝土			1		24882.76	
4.3.3 .1.1	500109001035	混凝土拦水坝底板	1. 部位及类型:拦水 坝底板 2. 设计龄期、强度等 级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求: 商品砼 4. 模板:钢模板制作 、安装并拆除	m3	10.45	728.78	7615.75	
4.3.3 .1.2	500109001036	混凝土拦水坝	1. 部位及类型:拦水 坝墙身 2. 设计龄期、强度等 级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求: 商品砼 4. 模板:复合木模板 制作、安装并拆除	m3	12.36	1136.2	14043.43	
4.3.3 .1.3	500109001037	混凝土护底	1. 部位及类型:护底 2. 设计龄期、强度等 级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求: 商品砼	m3	4.92	655.2	3223.58	
4.4	5001	新建抽水泵站 (水利建筑)			1		119866.04	
4.4.1	500101	土方开挖工程			1		310.75	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第18页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
4.4.1.1	500101004	沟、槽土方开挖			1		310.75	
4.4.1.1.1	500101004003	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:一、二类土 2. 开挖方式:机械开挖, 人工配合	m3	61.78	5.03	310.75	
4.4.2	500103	土石方填筑工程			1		610.19	
4.4.2.1	500103001	一般土方填筑			1		469.07	
4.4.2.1.1	500103001010	管道素土回填	1. 土质及含水量:素土回填	m3	60.06	7.81	469.07	
4.4.2.2	500103007	垫层料填筑			1		141.12	
4.4.2.2.1	500103007004	砂石垫层	1、材料品种、规格: 砂石垫层 2、厚度: 10cm	m3	0.41	344.2	141.12	
4.4.3	500105	砌筑工程			1		513.28	
4.4.3.1	500105006	砌砖			1		384.07	
4.4.3.1.1	500105006003	砖砌踏步	1、品种、规格及强度等级: MU10砼实心砖 2、砂浆强度等级及配合比: M5水泥砂浆	m3	0.6	640.11	384.07	
4.4.3.2	500105010	砌体砂浆抹面			1		129.21	
4.4.3.2.1	500105010001	砌体砂浆抹面	1、砂浆强度等级及配合比: M5水泥砂浆 2、抹面厚度: 2cm	m2	6.3	20.51	129.21	
4.4.4	500109	混凝土工程			1		4595.61	
4.4.4.1	500109001	普通混凝土			1		3295.61	
4.4.4.1.1	500109001038	混凝土垫层	1. 部位及类型:垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	0.68	721.64	490.72	
4.4.4.1.2	500109001039	混凝土支墩	1. 部位及类型:支墩 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	0.38	1124.4	427.27	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第19页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
4.4.4 .1.3	500109001040	混凝土泵室底板	1. 部位及类型:泵室底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	1.15	769.02	884.37	
4.4.4 .1.4	500109001041	混凝土护底	1. 部位及类型:护底 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼	m3	0.49	655.2	321.05	
4.4.4 .1.5	500109001042	混凝土台阶基础	1. 部位及类型:台阶基础 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	0.43	746.01	320.78	
4.4.4 .1.6	500109001043	混凝土台阶侧墙	1. 部位及类型:台阶侧墙 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	0.53	1606.46	851.42	
4.4.4 .2	500109010	混凝土凿除			1		1300	
4.4.4 .2.1	500109010007	现状道路拆除弃运	1. 工作内容:现状道路拆除弃运	项	1	1000	1000	总价承包
4.4.4 .2.2	500109010008	台阶等建筑物拆除弃运	1. 工作内容:台阶等建筑物拆除弃运	项	1	300	300	总价承包
4.4.5	500111	钢筋加工及安装工程			1		647.09	
4.4.5 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		647.09	
4.4.5 .1.1	500111001010	钢筋加工及安装	1、型号、规格:三级钢 2、部位:底板	t	0.12	5392.44	647.09	
4.4.6	500114	其他建筑工程			1		113189.12	
4.4.6 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		113189.12	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第20页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
4.4.6 .1.1	500114001049	一体化智能泵站	1. 规格：详见图纸（含水泵、配套电机） 2. 水泵型号：250HWG-7型，单泵流量0.14m³/s，扬程6.3m 3. 电机功率：15KW 4. 包含流量计及控制系统等安装到位满足闸站排水使用要求，其他详见图纸设计要求。	套	1	110000	110000	
4.4.6 .1.2	500114001050	灰土基层	1. 厚度：30cm 2. 含灰量：12%灰土 3. 原土利用	m²	16	56.46	903.36	
4.4.6 .1.3	500114001051	20cm厚C30砼路面	1. 厚度：20cm 2. 材质：C30砼路面	m²	16	142.86	2285.76	
5	50	河道工程			1		68266.67	
5.1	5001	码头工程			1		30369.18	
5.1.1	500105	砌筑工程			1		7888.98	
5.1.1 .1	500105006	砌砖			1		5895.41	
5.1.1 .1.1	500105006004	砖砌踏步	1、品种、规格及强度等级：MU10砼实心砖 2、砂浆强度等级及配合比：M5水泥砂浆	m³	9.21	640.11	5895.41	
5.1.1 .2	500105010	砌体砂浆抹面			1		1993.57	
5.1.1 .2.1	500105010002	砌体砂浆抹面	1、砂浆强度等级及配合比：M5水泥砂浆 2、抹面厚度：2cm	m²	97.2	20.51	1993.57	
5.1.2	500109	混凝土工程			1		22480.2	
5.1.2 .1	500109001	普通混凝土			1		20480.2	
5.1.2 .1.1	500109001044	混凝土台阶基础	1. 部位及类型：台阶基础 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除	m³	11.23	745.65	8373.65	
5.1.2 .1.2	500109001045	混凝土台阶侧墙	1. 部位及类型：台阶侧墙 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：复合木模板制作、安装并拆除	m³	12.18	993.97	12106.55	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第21页 共21页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

[illegible]

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第1页 共2页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			备注
						设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1	50	水系建筑物			1				62383.66	27732.44	90116.1	
1.1	5002	新建节制闸（水利安装）			1				57096.9	9532.83	66629.73	
1.1.1	500202	金属结构设备安装工程			1				57096.9	9532.83	66629.73	
1.1.1.1	500202005	闸门设备采购及安装			1				47580.75	4833.39	52414.14	
1.1.1.1.1	500202005001	闸门设备采购及安装	1、外形尺寸：2500*2800 2、材质：铸铁闸门（包含防腐、止水）	扇	1	47580.75	4833.39	52414.14	47580.75	4833.39	52414.14	
1.1.1.2	500202009	其他金属结构设备采购及安装			1				9516.15	4699.44	14215.59	
1.1.1.2.1	500202009001	螺杆启闭机	1.规格：80KN手电两用螺杆启闭机（含配套电机、开关箱、机罩）	台	1	9516.15	4699.44	14215.59	9516.15	4699.44	14215.59	
1.2	5002	新建节制涵洞（水利安装）2座			1				5286.76	467.98	5754.74	
1.2.1	500202	金属结构设备安装工程			1				5286.76	467.98	5754.74	
1.2.1.1	500202009	其他金属结构设备采购及安装			1				5286.76	467.98	5754.74	
1.2.1.1.1	500202009002	螺杆启闭机	1.规格：30KN手动螺杆启闭机	台	2	2643.38	233.99	2877.37	5286.76	467.98	5754.74	
1.3	5002	新建抽水泵站（水利安装）			1					17731.63	17731.63	
1.3.1	500202	金属结构设备安装工程			1					17731.63	17731.63	
1.3.1.1	500202009	其他金属结构设备安装			1					17731.63	17731.63	
1.3.1.1.1	500202009003	DN250mm铸铁管	1.规格：DN250mm铸铁管	m	35		375.41	375.41		13139.35	13139.35	
1.3.1.1.2	500202009004	DN250铸铁管45度弯头	1.规格：DN250铸铁管45度弯头	个	2		898.07	898.07		1796.14	1796.14	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： -

第2页 共2页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

[illegible]

措施项目清单计价表

合同编号：-

第1页 共1页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目名称	金额（元）
1	环境保护和水土保持措施费	5260.58
2	安全文明措施费（不可竞争费）	65939.93
3	临时工程、承包人生产生活及管理设施	21042.3
4	交通工程（含施工便道、进退场及现有道路的使用恢复等）	7890.86
5	保险费 （含建筑安装工程一切险、第三者责任险、安全生产责任险、工伤保险费，其中工伤保险费率按0.25%计算，为不可竞争费率）	15781.73
5.1	建筑安装工程一切险	2630.29
5.2	第三者责任险	1315.14
5.3	安全生产责任险	5260.58
5.4	工伤保险费(不可竞争费率)	6575.72
6	施工机械进退场费	5055.26
7	施工围堰筑拆及安全围护	18300
8	施工降排水	3500
9	其他措施项目（若有，请列详表）	
	合计	142770.66

零星工作项目计价表

合同编号：-

第1页 共1页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

[illegible]

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

第1页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
1	5001	绿化		
1.1	500114	其他建筑工程		
1.1.1	500114001001	独杆月季	株	317.2
1.1.2	500114001003	丛生腊梅	株	251.48
1.1.3	500114001004	造型黑松	株	8409.1
1.1.4	500114001005	造型黄杨	株	4370.7
1.1.5	500114001006	紫叶桃	株	178.79
1.1.6	500114001007	红梅	株	178.79
1.1.7	500114001008	桂花	株	404.88
1.1.8	500114001009	日本晚樱	株	203.72
1.1.9	500114001010	草坪	m2	19.07
2	5001	铺装及树池		
2.1	500114	其他建筑工程		
2.1.1	500114001011	砼垫层	m2	74.87
2.1.2	500114001012	成品砼树池	m	37.83
2.1.3	500114001013	碎石垫层	m2	37.69
2.1.4	500114001014	砼垫层	m2	75.77
3	5001	亲水平台		
3.1	500101	土方开挖工程		
3.1.1	500101002001	挡墙土方开挖	m3	5.03
3.2	500103	土石方填筑工程		
3.2.1	500103001001	挡墙素土回填	m3	7.81
3.3	500105	砌筑工程		
3.3.1	500105006001	砖砌挡墙	m3	645.76
3.4	500108	基础防渗和地基加固工程		
3.4.1	500108005001	预制钢筋砼方桩	根	1252.21
3.5	500109	混凝土工程		
3.5.1	500109001001	混凝土垫层	m3	895.45
3.5.2	500109001002	混凝土有梁板	m3	1457.4
3.6	500111	钢筋加工及安装工程		
3.6.1	500111001001	钢筋加工及安装	t	5903.64
3.7	500114	其他建筑工程		
3.7.1	500114001015	塑木栏杆	m	250
3.7.2	500114001016	塑木地板	m2	210.25
4	5001	标线		
4.1	500114	其他建筑工程		
4.1.1	500114001017	标线	m2	145.36
4.1.2	500114001018	原标线铲除	m2	39.51

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

第2页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
5	5001	道路（四号河路）		
5.1	500101	土方开挖工程		
5.1.1	500101001001	清表	m2	3.94
5.1.2	500101002002	路基土方开挖	m3	5.03
5.2	500103	土石方填筑工程		
5.2.1	500103001002	路肩培土	m3	8.1
5.2.2	500103014001	抗裂贴铺设	m2	17.3
5.3	500109	混凝土工程		
5.3.1	500109010001	老路搭接处铣刨及旧地坪凿除弃运	项	2500
5.4	500111	钢筋加工及安装工程		
5.4.1	500111001002	钢筋加工及安装	t	5802.85
5.5	500114	其他建筑工程		
5.5.1	500114001019	原地面处理	m2	16.26
5.5.2	500114001020	路床填筑	m2	47.57
5.5.3	500114001021	碎石垫层	m2	56.99
5.5.4	500114001022	砼路面	m2	130.57
5.5.5	500114001023	粘层	m2	3.16
5.5.6	500114001024	沥青砼	m2	91.79
5.5.7	500114001025	碎石垫层（地坪新建）	m2	37.93
5.5.8	500114001026	砼路面（地坪新建）	m2	109.78
5.5.9	500114001027	植筋	根	10.2
5.5.10	500114001052	外购土方	m3	29.14
6	5001	道路（横泾河路）		
6.1	500101	土方开挖工程		
6.1.1	500101001002	清表	m2	3.94
6.1.2	500101002003	路基土方开挖	m3	5.03
6.2	500103	土石方填筑工程		
6.2.1	500103001003	路肩培土	m3	8.1
6.2.2	500103014002	抗裂贴铺设	m2	17.3
6.3	500109	混凝土工程		
6.3.1	500109010002	老路搭接处铣刨及老路凿除弃运	项	3000
6.4	500111	钢筋加工及安装工程		
6.4.1	500111001003	钢筋加工及安装	t	5758.85
6.5	500114	其他建筑工程		
6.5.1	500114001028	原地面处理	m2	16.26
6.5.2	500114001029	路床填筑	m2	36.49
6.5.3	500114001030	灰土底基层	m2	36.49
6.5.4	500114001031	砼路面	m2	130.57

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

第3页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
6.5.5	500114001032	粘层	m2	3.16
6.5.6	500114001033	沥青砼	m2	91.79
6.5.7	500114001034	百慕大、黑麦草草籽	m2	4.98
6.5.8	500114001035	植筋	根	10.2
7	5001	挡墙		
7.1	500101	土方开挖工程		
7.1.1	500101002004	挡墙土方开挖	m3	5.03
7.2	500103	土石方填筑工程		
7.2.1	500103003001	挡墙灰土回填	m3	119.88
7.2.2	500103001004	挡墙素土回填	m3	7.81
7.2.3	500103007001	级配碎石滤层	m3	327.92
7.2.4	500103007005	砂石垫层	m3	344.2
7.2.5	500103014003	土工布铺设	m2	6.8
7.3	500105	砌筑工程		
7.3.1	500105006002	墙垛	m3	651.48
7.4	500108	基础防渗和地基加固工程		
7.4.1	500108009001	杉木桩防护	根	217.91
7.5	500109	混凝土工程		
7.5.1	500109001003	混凝土底板垫层	m3	683.27
7.5.2	500109001004	混凝土格梗	m3	779.92
7.5.3	500109001005	混凝土挡墙底板	m3	730.95
7.5.4	500109001006	混凝土挡墙	m3	1251.18
7.5.5	500109009001	伸缩缝	m2	44.1
7.6	500111	钢筋加工及安装工程		
7.6.1	500111001004	钢筋加工及安装	t	5824.11
7.7	500114	其他建筑工程		
7.7.1	500114001036	PVC排水管	m	11.99
7.7.2	500114001037	其他永久建筑工程	m2	89.09
8	5001	四号河桥		
8.1	500109	混凝土工程		
8.1.1	500109001007	混凝土耳墙	m3	1159.51
8.1.2	500109010003	现状耳墙拆除弃运	项	200
8.2	500111	钢筋加工及安装工程		
8.2.1	500111001005	钢筋加工及安装	t	5809.9
8.3	500114	其他建筑工程		
8.3.1	500114001038	波形防撞护栏	m	210
9	5001	新建箱涵		
9.1	500101	土方开挖工程		

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

第4页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
9.1.1	500101002005	箱涵土方开挖	m3	5.03
9.2	500103	土石方填筑工程		
9.2.1	500103001005	箱涵素土回填	m3	7.81
9.2.2	500103007002	碎石垫层	m3	327.92
9.3	500109	混凝土工程		
9.3.1	500109001008	混凝土箱涵底板垫层	m3	678.76
9.3.2	500109001009	混凝土箱涵底板	m3	749.18
9.3.3	500109001010	混凝土箱涵侧墙	m3	1478.7
9.3.4	500109001011	混凝土箱涵顶板	m3	1100.37
9.3.5	500109001012	混凝土箱涵翼墙底板	m3	818.95
9.3.6	500109001013	混凝土箱涵翼墙	m3	1042.17
9.3.7	500109001014	混凝土格梗	m3	817.68
9.3.8	500109001015	混凝土护底	m3	643.97
9.3.9	500109010004	老桥拆除弃运	项	3000
9.3.10	500109010005	接线拆除弃运	项	1200
9.4	500111	钢筋加工及安装工程		
9.4.1	500111001006	钢筋加工及安装	t	5764.34
9.5	500114	其他建筑工程		
9.5.1	500114001039	碎石垫层	m2	37.93
9.5.2	500114001040	砼垫层	m2	72.62
9.5.3	500114001041	面包砖面层	m2	98.11
9.5.4	500112001001	砼平石	m	25.15
10	5001	永辛加工厂桥		
10.1	500101	土方开挖工程		
10.1.1	500101002006	桥涵土方开挖	m3	5.03
10.2	500103	土石方填筑工程		
10.2.1	500103001006	桥涵素土回填	m3	7.81
10.2.2	500103007003	碎石垫层	m3	327.92
10.3	500108	基础防渗和地基加固工程		
10.3.1	500108009002	杉木桩防护	根	551.38
10.4	500109	混凝土工程		
10.4.1	500109001016	混凝土桥台底板垫层	m3	701.74
10.4.2	500109001017	混凝土桥台底板	m3	763.71
10.4.3	500109001018	混凝土桥台台身	m3	874.24
10.4.4	500109001019	混凝土桥台台帽、挡块	m3	1091.69
10.4.5	500109001020	混凝土桥面板	m3	1144.86
10.4.6	500109001021	混凝土桥面铺装	m3	780.03
10.4.7	500109001022	混凝土防撞护栏	m3	1179.77

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

第5页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
10.4.8	500109010006	老桥栏杆、缘石等建筑物拆除弃运	项	800
10.5	500111	钢筋加工及安装工程		
10.5.1	500111001007	钢筋加工及安装	t	5805.07
10.6	500114	其他建筑工程		
10.6.1	500114001042	UPVC泄水管	m	28.46
10.6.2	500114001043	粘层	m2	3.16
10.6.3	500114001044	沥青砼	m2	91.79
10.6.4	500114001045	植筋	根	16.35
11	5001	新建节制闸（水利建筑）		
11.1	500101	土方开挖工程		
11.1.1	500101002007	土方开挖	m3	5.03
11.2	500103	土石方填筑工程		
11.2.1	500103001007	素土回填	m3	7.81
11.3	500108	基础防渗和地基加固工程		
11.3.1	500108009003	杉木桩防护	根	291.44
11.4	500109	混凝土工程		
11.4.1	500109001023	混凝土垫层	m3	677.81
11.4.2	500109001024	混凝土箱涵底板	m3	720.97
11.4.3	500109001025	混凝土箱涵侧墙	m3	1359.18
11.4.4	500109001026	混凝土箱涵顶板	m3	955.56
11.4.5	500109001027	混凝土U型墙底板	m3	744.52
11.4.6	500109001028	混凝土U型墙	m3	1383.76
11.4.7	500109001029	混凝土排架	m3	1471.47
11.5	500111	钢筋加工及安装工程		
11.5.1	500111001008	钢筋加工及安装	t	5812.18
11.6	500114	其他建筑工程		
11.6.1	500114001046	不锈钢栏杆	m	180
11.6.2	500114001047	砼栏杆	m	220
11.6.3	500114001048	砂石路面	m2	41.37
12	5001	新建节制涵洞（水利建筑）2座		
12.1	500101	土方开挖工程		
12.1.1	500101004001	沟、槽土方开挖	m3	5.03
12.2	500103	土石方填筑工程		
12.2.1	500103001008	管道素土回填	m3	7.81
12.3	500109	混凝土工程		
12.3.1	500109001030	混凝土涵管基础	m3	758.09
12.3.2	500109001031	混凝土U型墙底板	m3	799.55
12.3.3	500109001032	混凝土U型墙	m3	1486.49

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

第6页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
12.3.4	500109001033	混凝土U型墙底板	m3	801.5
12.3.5	500109001034	混凝土洞首	m3	1316.96
12.4	500111	钢筋加工及安装工程		
12.4.1	500111001009	钢筋加工及安装	t	5832.96
12.5	500112	预制混凝土工程		
12.5.1	500112001002	预制砼启闭机梁	m3	1269.64
12.5.2	500112001003	C30预制混凝土闸门	m3	2144.03
12.5.3	500112006001	预制混凝土涵管	m	780.67
13	5001	拦水坝		
13.1	500101	土方开挖工程		
13.1.1	500101004002	沟、槽土方开挖	m3	5.03
13.2	500103	土石方填筑工程		
13.2.1	500103001009	沟、槽素土回填	m3	7.81
13.3	500109	混凝土工程		
13.3.1	500109001035	混凝土拦水坝底板	m3	728.78
13.3.2	500109001036	混凝土拦水坝	m3	1136.2
13.3.3	500109001037	混凝土护底	m3	655.2
14	5001	新建抽水泵站（水利建筑）		
14.1	500101	土方开挖工程		
14.1.1	500101004003	沟、槽土方开挖	m3	5.03
14.2	500103	土石方填筑工程		
14.2.1	500103001010	管道素土回填	m3	7.81
14.2.2	500103007004	砂石垫层	m3	344.2
14.3	500105	砌筑工程		
14.3.1	500105006003	砖砌踏步	m3	640.11
14.3.2	500105010001	砌体砂浆抹面	m2	20.51
14.4	500109	混凝土工程		
14.4.1	500109001038	混凝土垫层	m3	721.64
14.4.2	500109001039	混凝土支墩	m3	1124.4
14.4.3	500109001040	混凝土泵室底板	m3	769.02
14.4.4	500109001041	混凝土护底	m3	655.2
14.4.5	500109001042	混凝土台阶基础	m3	746.01
14.4.6	500109001043	混凝土台阶侧墙	m3	1606.46
14.4.7	500109010007	现状道路拆除弃运	项	1000
14.4.8	500109010008	台阶等建筑物拆除弃运	项	300
14.5	500111	钢筋加工及安装工程		
14.5.1	500111001010	钢筋加工及安装	t	5392.44
14.6	500114	其他建筑工程		

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

第7页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

[illegible]

设备采购和安装工程单价汇总表

合同编号：-

第1页 共1页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

[illegible]

建筑工程单价费(税)率汇总表

合同编号：-

第1页 共1页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

[illegible]

设备采购和安装工程单价费(税)率汇总表

合同编号：-

第1页 共1页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

[illegible]

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第1页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	黄砂	密度2.6，堆积密度1.5	t	169	
2	碎石	密度2.7，堆积密度1.5	t	152	
3	MU10砼实心砖	240×115×53mm	千块	620	
4	MU10青色普通实心砖	240×115×53mm	千块	620	
5	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.6(商品砼)(入仓)		m3	492	
6	C20 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.6(商品砼)(入仓)		m3	482	
7	C20 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.6(商品砼)(入仓)		m3	482	
8	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	492	
9	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	492	
10	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	492	
11	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	492	
12	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	492	
13	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	492	
14	C20混凝土 碎石最大粒 径 31.5mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	482	
15	C20 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	482	
16	C20混凝土 碎石最大粒 径 31.5mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	482	
17	C30混凝土 碎石最大粒 径 31.5mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	502	
18	C30混凝土 碎石最大粒 径 31.5mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	502	
19	C30混凝土 碎石最大粒 径 31.5mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	502	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第2页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
20	C25 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	492	
21	C25 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	492	
22	C30 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	502	
23	C20 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	482	
24	C30 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	502	
25	C30混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	502	
26	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	492	
27	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	492	
28	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	492	
29	C30 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	502	
30	C30 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	502	
31	C30 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	502	
32	C25 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	492	
33	C30 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (到工)		m3	481	
34	C30 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	502	
35	C30 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	502	
36	C40 混凝土 碎石最大粒径 25mm 水灰比 0.46 (商品砼) (入仓)	防水P6	m3	555	
37	M5 砂浆 (干拌 (混) 砂浆)		t	344	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第3页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
38	M7.5 砂浆 (干拌（混）砂浆)		t	354	
39	M10 砂浆 (干拌（混）砂浆)		t	364	
40	原木	一等、桩木	m3	1750	
41	原木	二、三等	m3	1951.87	
42	原木	二、三等	m3	1951.87	
43	板枋材	一、二等	m3	1951.87	
44	板枋材	一、二等	m3	1951.87	
45	板枋材	三等、枕木	m3	1951.87	
46	板枋材	三等、枕木	m3	1951.87	
47	枕木	160×220×2500mm	根	102.74	
48	木材	综合	m3	1951.87	
49	竹胶板		m2	42.96	
50	石棉橡胶板	低中压 δ 0.8~6	kg	11.06	
51	胶圈	Φ 300	个	24.87	
52	三级钢	Φ 14	kg	3.103	
53	三级钢	Φ 6	kg	3.542	
54	三级钢	Φ 12	kg	3.167	
55	三级钢	Φ 14	kg	3.103	
56	三级钢	Φ 12	kg	3.167	
57	三级钢	Φ 16	kg	3.076	
58	三级钢	Φ 10	kg	3.256	
59	三级钢	Φ 20	kg	3.076	
60	三级钢	Φ 8	kg	3.276	
61	三级钢	Φ 16	kg	3.076	
62	三级钢	Φ 28	kg	3.134	
63	三级钢	Φ 16	kg	3.076	
64	三级钢	Φ 6	kg	3.542	
65	三级钢	Φ 8	kg	3.276	
66	三级钢	Φ 16	kg	3.076	
67	三级钢	Φ 12	kg	3.167	
68	三级钢	Φ 16	kg	3.076	
69	钢板	δ 3~30mm	kg	3.557	
70	镀锌铁丝	8#	kg	7.12	
71	镀锌铁丝	12#	kg	7.12	
72	镀锌铁丝	20#	kg	8.68	
73	钢丝	Φ 1.6mm	kg	8.58	
74	铁钉	综合	kg	7.26	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第4页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
75	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	3.72	
76	组合钢模板		kg	5.59	
77	组合钢模板		kg	5.59	
78	零星卡具		kg	4.35	
79	钢模支撑		kg	4.08	
80	型钢	综合	kg	3.72	
81	钢垫板	综合	kg	4.97	
82	钢管	搭脚手架用	kg	4.507	
83	扣件		只	6.83	
84	钢木组合脚手板		m2	186.69	
85	扣件螺丝	包括垫、帽	kg	5.83	
86	螺栓带帽		kg	10.29	
87	带母玛铁螺栓	M20×100	套	1.89	
88	尼龙砂轮片	Φ100×16×3	片	3.26	
89	塑木地板	δ=25mm	m2	120	
90	普通成材		m3	1951.87	
91	电焊条	J422 Φ3.2	kg	6.87	
92	电锤钻头	Φ22	根	18.87	
93	电锤钻头	Φ28	根	27.44	
94	电焊条	Φ4mm	kg	6.87	
95	电焊条	综合	kg	6.87	
96	氧气		m3	4.29	
97	乙炔气		m3	13.72	
98	生石灰		t	563	
99	沥青		kg	4.52	
100	平型橡皮止水		m	70.32	
101	P型橡皮止水		m	34.3	
102	木柴		kg	0.94	
103	油漆	综合	kg	12.86	
104	防锈漆		kg	15.19	
105	汽油	综合	kg	8.33	
106	机油		kg	25.73	
107	黄油		kg	8.58	
108	煤油		kg	6.78	
109	烟煤		kg	0.69	
110	木柴		kg	0.53	
111	水		m3	4.57	
112	土工布		m2	4	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第5页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
113	抗裂贴		m ²	13	
114	草袋		只	1.71	
115	生石灰		t	563	
116	生石灰		t	563	
117	低发泡高聚乙烯泡沫塑料板	δ 20mm	m ²	12	
118	PVC排水管	Φ 50mm	m	7.84	
119	PVC塑料管	Φ 100mm	m	22.51	
120	棉纱头		kg	6.86	
121	破布		kg	5.57	
122	安全网	尼龙网	m ²	5.15	
123	热熔标线涂料		kg	5.15	
124	底漆		kg	5.15	
125	脱漆剂		kg	3	
126	乳化沥青		kg	3.778	
127	氧气		m ³	2.83	
128	乙炔气		kg	15.44	
129	强力植筋胶		ml	0.05	
130	DN250mm铸铁管		m	287.53	
131	DN250铸铁管90度弯头		个	403.61	
132	DN250铸铁管45度弯头		个	403.61	
133	肥料		kg	1.77	
134	药剂		kg	22.3	
135	支撑圈	DN300	个	5.74	
136	防腐油		kg	1.47	
137	水		m ³	4.57	
138	水		m ³	4.57	
139	煤		t	943.3	
140	C30生态连锁块		m ²	60	
141	6cm厚面包砖		m ²	43.92	
142	混凝土侧石	10*20cm	m	21	
143	砼平石	20*6cm	m	15	
144	反光材料(玻璃珠)		kg	5.1	
145	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)		t	391	
146	干硬性水泥砂浆 (干拌(混)砂浆)		t	391	
147	石灰砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)		t	391	
148	细(微)粒沥青混凝土		t	556	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第6页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
149	塑木栏杆		m	250	
150	老路搭接处铣刨及旧地坪凿除弃运		项	2500	
151	老路搭接处铣刨及老路凿除弃运		项	3000	
152	现状耳墙拆除弃运		项	200	
153	波形防撞护栏购置及安装		m	210	
154	老桥拆除弃运		项	3000	
155	接线拆除弃运		项	1200	
156	老桥栏杆、缘石等建筑物拆除弃运		项	800	
157	不锈钢栏杆购置及安装		m	180	
158	砼栏杆购置及安装		m	220	
159	现状道路拆除弃运		项	1000	
160	台阶等建筑物拆除弃运		项	300	
161	一体化智能泵站		套	110000	
162	现状码头等建筑物拆除弃运		项	2000	
163	施工围堰（新建节制闸）		项	5000	
164	施工围堰（新建节制涵洞）		项	6800	
165	施工围堰（拦水坝）		项	6500	
166	施工降排水（河道）		项	2000	
167	施工降排水（新建节制闸）		项	500	
168	施工降排水（新建节制涵洞）		项	500	
169	施工降排水（拦水坝）		项	500	
170	底阀带滤网		个	1000	
171	外购土方中的材料费		m3	29.14	
172	2.5*2.8m铸铁闸门（包含防腐、止水）		扇	45000	
173	80KN手电两用螺杆启闭机（含配套电机、开关箱、机罩）		台	9000	
174	30KN手动螺杆启闭机		台	2500	
175	预制钢筋混凝土方桩	300*300	m3	1587	
176	DN1000钢筋砼二级承插管		m	631.93	
177	百慕大草籽		kg	90	
178	黑麦草草籽		kg	90	
179	百慕大草坪满铺，散播黑麦草草籽		m2	7.35	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第7页 共7页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

[illegible]

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第1页 共5页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类 费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替 换设备费	安装拆卸 费	小计	人工工时 （日）	汽油 (kg)	柴油 (kg)	电 (kWh)	风 (m3)	水 (m3)	小计 (元)		
一	台时														
1	混凝土搅拌机 出料0.4m3		2.86	4.81	1.07	8.74	0.1625			8.6			18.45		27.19
2	振捣器 平板式 功率2.2kW		0.37	1.12		1.49				1.7			1.36		2.85
3	胶轮车		0.23	0.58		0.81									0.81
4	其他机械费														1.72
5	压路机 内燃12~15t		8.8	15.57		24.37	0.3		6.5				67.38		91.75
6	单斗挖掘机 液压1.0m3		30.98	22.94	2.18	56.1	0.3375		14.9				129.522		185.62
7	推土机 功率 74kW		16.52	20.55	0.86	37.93	0.3		10.6				96.408		134.34
8	拖拉机 功率 74kW		8.39	10.25	0.54	19.18	0.3		9.9				91.452		110.63
9	刨毛机		4.41	5.06	0.22	9.69	0.3		7.4				73.752		83.44
10	电动打夯机 2.8kW		0.18	1.11		1.29	0.25			1.87			19.296		20.59
11	灰浆搅拌机 0.4m3		0.72	2.05	0.2	2.97	0.1625			6.3			16.61		19.58
12	机动翻斗车 载重1.0t		1.06	1.1		2.16	0.1625		1.5				22.19		24.35
13	静力压桩机 液压压力120 t（1200kN）		75.23	115.93		191.16	0.4875			58.78			81.734		272.89
14	载重汽车 载 重10t 柴油 型		18.22	18.76		36.98	0.1625		8.9				74.582	0.83	112.39

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

第2页 共5页
单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类 费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替 换设备费	安装拆卸 费	小计	人工工时 （日）	汽油 (kg)	柴油 (kg)	电 (kWh)	风 (m3)	水 (m3)	小计 (元)		
15	履带起重机 油动 起重量10t、 履带抓斗10t /0.5m3		27.64	16.84	1.18	45.66	0.3		8.3				80.124		125.78
16	振捣器 插入 式 功率2.2kW		0.47	1.68		2.15				1.7			1.36		3.51
17	汽车起重机 起重量5.0t 汽油型		11.23	11.19		22.42	0.3375	5.8					72.344	0.87	95.63
18	圆盘锯 MJ 106		0.35	1.05	0.05	1.45	0.3			7.1			27.04		28.49
19	风 （砂）水枪 耗风量6.0m3 /min		0.21	0.38		0.59					202.5	4.1	45.062		45.65
20	卷扬机 起重量5.0t 单筒慢速		2.58	1.05	0.05	3.68	0.1625			7.9			17.89		21.57
21	电焊机 交流 25~30kVA		0.29	0.27	0.09	0.65				14.5			11.6		12.25
22	对焊机 电阻 型 75kVA		0.82	2	0.45	3.27	0.1625			36.7			40.93		44.2
23	钢筋弯曲机 Φ6~40mm		0.46	1.31	0.24	2.01	0.1625			6			16.37		18.38
24	钢筋切断机 功率7.0kW		0.65	1.02	0.18	1.85	0.1625			6			16.37		18.22
25	其他机械费														0.8547
26	拖拉机 功率 59kW		4.96	6.16	0.37	11.49	0.3		7.9				77.292		88.78

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第3页 共5页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替换设备费	安装拆卸费	小计	人工工时（日）	汽油（kg）	柴油（kg）	电（kWh）	风（m3）	水（m3）	小计（元）		
27	自行式平地机 功率118 kW		33.51	37.07		70.58	0.3		17.4				144.552		215.13
28	柴油打桩机 锤头重量1.0~2.0t		2.62	6.4	2.22	11.24	0.4875		3				55.95		67.19
29	载重汽车 载重5.0t 汽油型		6.76	9.78		16.54	0.1625	7.2					71.546	0.58	88.67
30	汽车起重机 起重量8.0t 柴油型		18.17	13.21		31.38	0.3375		7.7				78.546	0.95	110.88
31	汽车起重机 起重量12t 柴油型		24.5	17.67		42.17	0.3375		8.6				84.918	1.36	128.45
32	电焊机 直流 功率30kW		0.9	0.61	0.19	1.7				30			24		25.7
33	振捣器 插入式 功率1.5kW		0.44	1.62		2.06				1.1			0.88		2.94
34	塔式起重机 起重量6.0t（起重力矩60kNm）		21.69	8.26	2.29	32.24	0.3			21.1			38.24		70.48
35	履带起重机 油动 起重量15t		32.94	20.08	1.41	54.43	0.3		11.9				105.612		160.04
36	汽车起重机 起重量25t 柴油型		64.9	36.32		101.22	0.3375		12.4				111.822	1.96	215
37	电钻 Φ20 mm 功率1.5kW		0.33	0.51		0.84				1.3			1.04		1.88

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第4页 共5页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类 费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替 换设备费	安装拆卸 费	小计	人工工时 （日）	汽油 （kg）	柴油 （kg）	电 （kWh）	风 （m3）	水 （m3）	小计 （元）		
38	自卸汽车 载重8.0t 柴 油型		19.64	12.21		31.85	0.1625		10.2				83.786	0.8	116.44
39	平板挂车 载 重40t		16.7	11.99		28.69									28.69
40	汽车拖车头 牵引量40t		35.06	21.94		57	0.3375		10.9				101.202	2.51	160.71
二	台班														
1	洒水汽车 8000L		58.04267 7	74.87588 5		132.9185 62	1.25		33				383.64	105.48	622.04
2	载重汽车 5t		26.88886 2	39.88349 9		66.77236 1	1.25		32.19				377.905 2	68.98	513.66
3	割草机 5匹													192	192
4	木工圆锯机 Φ500mm		2.384613	1.364615		3.749228				24			19.2	0.01	24.87
5	手推式热溶 划线车														79.05
6	载重汽车 4t		23.47860 9	34.82683 3		58.30544 2	1.25	25.48					362.248 4	16.81	437.37
7	热溶釜溶解 车														248.24
8	履带式推土 机 75kW		70.37599 8	109.7052 72		180.0812 7	2.5		53.99				682.249 2		862.34
9	履带式拖拉 机 60kW		21.3675	38.46913 6		59.83663 6	2.5		43.9				610.812		670.65
10	平地机 120 kW		128.8374 78	204.1298 74		332.9673 52	2.5		54.97				689.187 6		1022.16
11	光轮压路机 (内燃) 12t		54.31618 5	77.10365 9		131.4198 44	1.25		32.09				377.197 2		508.62
12	光轮压路机 (内燃) 15t		59.88882 9	85.02032 4		144.9091 53	1.25		42.95				454.086		599

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第5页 共5页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类 费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替 换设备费	安装拆卸 费	小计	人工工时 （日）	汽油 （kg）	柴油 （kg）	电 （kWh）	风 （m3）	水 （m3）	小计 （元）		
13	履带式推土机 60kW		24.427326	38.481358		62.908684	2.5		41				590.28		653.19
14	汽车式沥青喷洒机 4000L		80.08539	89.150141		169.235531	1.25	31.23					410.1459		579.39
15	电锤 功率1.1kW		2.957262	4.52	1.651056	9.128318				3.08			2.464		11.59
16	夯实机(电动) 20~62Nm		3.170937	5.280512	2.410917	10.862366				16.6			13.28		24.14
17	灰浆搅拌机 200L		2.461536	4.009401	5.131407	11.602344	1.25			8.61			156.888		
18	灰浆搅拌机 200L		2.461536	4.009401	5.131407	11.602344	1.25			8.61			156.888		168.49
19	汽车式起重机 提升质量8t		74.863173	125.505177		200.36835	2.5		28.43				501.2844	27.67	729.32
20	载货汽车 装载质量8t		51.923025	56.999477		108.922502	1.25		35.49				401.2692	25.48	535.67
21	电焊机 综合		2.641023	4.261794	6.153936	13.056753	1.25			136.3			259.04		272.09
22	电焊条烘干箱 容积60cm×50cm×75cm		6.820506	4.866836		11.687342				13.9			11.12		22.81

人工费单价汇总表

合同编号：-

第1页 共1页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

[illegible]

主要材料及人工数量汇总表

附表二

第1页 共1页

工程名称：高邮经济开发区钱厦村四号河道路及周边环境整治工程

[illegible]